
 

JA-110F Sběrnicový
záplavový detektor
Detektor slouží pro indikaci zaplavení prostor (sklep, koupelna
apod.) vodou. Tuto informaci přenáší do zabezpečovací ústředny po
sběrnici.

Popis
 

Při zaplavení elektrod vodou vyšle detektor signál aktivace, zklidnění je vysláno, pokud zaplavení elektrod skončí.

Nemá tamper a obsazuje v systému jednu pozici.

Technická specifikace

Napájení ze sběrnice ústředny 12 V (9 … 15 V)

Proudová spotřeba při záloze 5 mA

Proudová spotřeba pro volbu kabelu 5 mA

Detektor reaguje na zaplavení vodou

Rozměry 53 x 20 x 10 mm

Prostředí dle ČSN EN 50131-1 II. vnitřní všeobecné

Rozsah pracovních teplot -10 °C až + 40 °C

Dále splňuje ČSN EN 50130-4, ČSN EN 55022

Prohlášení o shodě - JA-110F (PDF 312,95 kB)○

https://www.jablotron.com/cz/template/product/295/?file=0&jt_id=15659&hash=e5KerE&do=downloadCertificate

	JA-110F Sběrnicový záplavový detektor
	Popis
	Technická specifikace


